
 
 

 

GO 発第 172 号 

2019 年 1 月 18 日 

国際ロータリー第 2650地区 

ロータリークラブ 

会長、幹事、国際大会参加推進担当者	 各位 

 国際ロータリー第 2650地区 

 ガ  バ  ナ  ー	 	 	 中川 基成 

 フェローシップ委員長	 浦島 睦 

	

ハンブルク国際大会での地区親睦夕食会ご案内	

	

拝啓	 厳寒の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より地区活動に格別のご

協力を賜り厚く御礼申し上げます。	

	 さて、今年度の国際ロータリー国際大会は、6 月 1 日～6 月 5 日の間、ドイツ・ハンブルク

にて開催されます。これにあわせ、恒例となりました「第 2650 地区親睦夕食会」を下記の要

領にて開催いたしますので、ご案内申し上げます。	

今回は、大会一日目である 6月 1日（土）の夕刻に開催いたします。中川基成ガバナーを囲

み、国際大会に出席される皆様と現地にて楽しいひと時を共有できればと存じます。多くの会

員様、ご家族の皆様のご参加をお待ちしております。	

	 参加のお申込みに関しましては、クラブごとにお取りまとめいただき、ガバナー事務所へお

申込みくださいますようお願いいたします。	

敬具	

記	
	
	 【日   時】 2019 年 6 月 1 日（土） 19:00～（受付 18：15～） 

 【会   場】 シュタイゲンベルガーホテル ハンブルク 8 階 SAAL 
住所： Heiligengeistbrücke, 420459 Hamburg   電話： +49 40 36806-0 

 ＊国際大会の会場（ハンブルク・メッセ）より電車+徒歩 20 分、車で 7分程度。 

 【お申込み】 クラブごとにおとりまとめ頂き、所定の申込書（Excel データ）を 4 月 19 日（金） 
             までに E メールに添付の上、ガバナー事務所へご送信ください。 

 【参加費用】 お一人様 15,000 円（飲物代込） 

 【お支払い】 下記口座へ 4 月 19 日（金）までにお振込をお願いいたします。 
       お振込み後のキャンセルはお受けいたしかねますので予めご了承ください。 
 

三菱 UFJ 銀行 京都駅前支店（店番 434）	 普通口座 3140693 

振込時名称	 コクサイロータリーガバナージムショ 

※振込人名は、頭にハをつけ「ハ クラブ名」としてお振込みをお願いいたします。 

	

以上 
	

	

	

	

≪問い合わせ先≫	 地区フェローシップ委員長	 浦島睦 
電話：090-2692-6666	 email：atsushi-u@itsuki-s.jp 



夕食会	 会場地図	

	
国際大会会場 
ハンブルク・メッセ（Hamburg Messe） 

夕食会会場： 
シュタイゲンベルガーホテルハンブルク（Steigenberger Hotel Hamburg） 
住所：Heiligengeistbrücke, 420459 Hamburg	  電話：+49 40 36806-0 
 


